
 
 

 

LĒMUMS 

Nr. 15 
Rīgā 2018. gada 14. maijā 

 

Par vēlēšanu iecirkņu izveidošanu ārvalstīs 13. Saeimas vēlēšanām 

 

Centrālā vēlēšanu komisija 2018. gada 7. maijā ir saņēmusi Ārlietu ministrijas 

priekšlikumus par Latvijas Republikas diplomātiskajām un konsulārajām 

pārstāvniecībām un citām telpām, kurās izvietojami vēlēšanu iecirkņi. 

 

Saskaņā ar Saeimas vēlēšanu likuma 43. panta pirmo un otro daļu Centrālā 

vēlēšanu komisija nolemj: 

 

izveidot ārvalstīs šādus vēlēšanu iecirkņus. 

 

Nr. p. k. Iecirkņa 

numurs 
Atrašanās vieta 

Iecirkņa  

adrese 

1.  1001. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Vašingtona) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

2306 Massachusetts Avenue NW, 

Washington, DC 20008 

2.  1009. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Ņujorka) 

Latvijas pastāvīgā pārstāvniecība ANO 

333 East 50th Street, New York, NY 10022, 

USA 

3.  1032. 
Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Hjūstona) 

Goda konsula Pētera Ragauša rezidence 

Peter Ragauss 

2120 Troon Lane, 

Houston, Texas 77019 

4.  1008. 
Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Bostona) 

Latviešu luterāņu Trimdas draudzes nams 

Latvian Lutheran Church of Boston 

58 Irving Street, 

Brookline, MA 02445 

5.  1002. 
Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Čikāga) 

Čikāgas Ciānas draudzes telpas 

Latvian Ev. Luth. Zion Church 

6551 W. Montrose Avenue, 

Chicago, IL 60634-1499 

6.  1004. 
Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Denvera) 

Kolorādo Latviešu kultūras centrs 

Latvian Culture Center of Colorado 

10705 West Virginia Avenue 

Lakewood, CO 80226 



7.  1064. 
Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Detroita) 

Sv.Pāvila draudzes Sabiedriskā centra telpas 

St. Paul’s Latvian Lutheran Church 

30623 W. 12 Mile Rd., 

Farmington Hills, MI 48334 

8.  1066. 
Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Filadelfija) 

Filadelfijas Brīvo latvju biedrības nams 

Society of Free Letts 

531 North 7th Street, 

Philadelphia, PA 19123 

9.  1018. 

Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Frīholda) 

Ņūdžersijas Latviešu biedrības īpašums 

"Priedaine" 

New Jersey Latvian Society 

1017 State Route 33, 

Freehold, NJ 07728 

10.  1068. 
Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Grandrapidi) 

Latviešu biedrības nams 

Latvian Association Hall 

504 Grand Avenue, NE 

Grand Rapids, MI 49503 

11.  1054. 
Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Indianapole) 

Latviešu sabiedriskā centra telpas (Rīgas zāle) 

Indianapolis Latvian Community Center 

1008 W. 64th Street, 

Indianapolis, IN 46260 

12.  1060. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Kalamazū) 

Kalamazū Latviešu centrs 

Kalamazoo Latvian Center 

100 Cherry Hill St. Kalamazoo, MI 49006 

13.  1083. 

Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Klīvlenda) 

Klīvlendas Latviešu apvienotās draudzes nams 

United Latvian Ev. Luth. Church of 

Cleveland, 

15120 Detroit Avenue, 

Lakewood, OH 44107 

14.  1084. 

Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Losandželosa) 

Dienvidkalifornijas Latviešu sabiedriskais 

centrs 

Latvian Community Center Los Angeles, 

1955 Riverside Dr., 

Los Angeles, CA 90039 

15.  1067. 

Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Milvoki) 

Latviešu evaņģēliski luteriskā Sv.Trīsvienības 

draudzes baznīca 

Latvian Ev. Luth. Holy Trinity Church in 

Milwaukee 

1853 N. 75th Street, 

Wauwatosa, WI 53213 

16.  1007. 

Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Mineapole) 

Mineapoles Latviešu draudzes nams 

Latvian Evangelical Lutheran Church of 

Minneapolis - St.Paul, 

3152 17th Avenue South, 

Minneapolis, MN 55407 

17.  1075. 
Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Portlenda) 

Oregonas Latviešu centrs 

Oregon Latvian center 

5500 SW Dosch Road, 

Portland, OR 97239-1151 



18.  1076. 
Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Ročestera) 

Privātmāja 

Edite Jordan 

130 Ellingwood Dr. 

Rochester, NY 14618 

19.  1065. 
Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Sanfrancisko) 

Ziemeļkalifornijas Latviešu draudzes nams 

Latvian Lutheran Church 

425 Hoffman Avenue, 

San Francisco, CA 94114 

20.  1006. 
Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Sanktpēterburga) 

Latviešu centra telpas 

Latvian Culture Center 

1705 9th Avenue N, 

St. Petersburg, FL 33701 

21.  1085. 

Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Sietla) 

Latviešu biedrība Vašingtonas štatā 

American Latvian Association Washington 

State 

11710 - 3rd Avenue, N.E., 

Seattle WA 98125 

22.  1033. 
Apvienotā 

Karaliste 

(Londona) 

Latvijas Republikas vēstniecības Konsulārā 

nodaļa  

Grove House (ieeja no Lisson Grove), 248A 

Marylebone Road, London, NW1 6JF, UK 

23.  1108. Apvienotā 

Karaliste 

(Londona) 

DVF telpas 

72 Queensborough Terrace, London W2 3SH 

24.  1106. Apvienotā 

Karaliste  

(Ņūrija) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

30 Monaghan street, Newry BT35 6AA 

25.  1098. Apvienotā 

Karaliste  

(Bērtona) 

Īrētas telpas 

Queen Street Community Centre, Queen 

Street, Burton on Trent, DE14 3LW 

26.  1034. 
Apvienotā 

Karaliste 

(Bredforda) 

Daugavas Vanagu fonda telpas 

Daugavas Vanagu Fonda Nams, 5 Clifton 

Villas, Manningham Lane, Bradford, BD8 

7BY 

27.  1101. 

Apvienotā 

Karaliste (Bristole) 

Īrētas telpas 

Hamilton House,  

80 Stokes Croft, Bristol,  

BS1 3QY 

28.  1102. 
Apvienotā 

Karaliste (Dērbija) 

Īrētas telpas 

B&H Association, 99 Curzon St, Derby DE1 

1LN 

29.  1103. 
Apvienotā 

Karaliste 

(Edinburga) 

Īrētas telpas 

Meadowbank Church of Scotland , 83 London 

Road, Edinburgh,  

EH7 5TT 

30.  1036. Apvienotā 

Karaliste 

(Gērnsija) 

Īrētas telpas 

Moors Hotel, Pollet Street, St Peter Port, GY1 

1WH Channel Islands 

31.  1104. Apvienotā 

Karaliste 

(Mančestera) 

Īrētas telpas 

481 Stockport road, Manchester, M12 4NN 



32.  1105. Apvienotā 

Karaliste 

(Mensfīlda) 

Īrētas telpas 

Saint Lawrences Church hall, Sandy Lane, 

Mansfield, NG18 1PW 

33.  1100. 

Apvienotā 

Karaliste 

(Notingema) 

DVF, īrētas telpas 

Stadium Leisure,  

192 Nottingham Road/Malton Road,  

New Basford,  

Nottingham NG5 1EG 

34.  1107. Apvienotā 

Karaliste 

(Pīterboro) 

Īrētas telpas 

Unity Hall, Northfield Rd, Peterborough PE1 

3QH 

35.  1035. Apvienotā 

Karaliste 

(Straumēni) 

DVF telpas 

“Straumēni”, Catthorpe Manor, Catthorpe, 

Leicestershire, LE17 6DF 

36.  1099. Apvienotā 

Karaliste 

(Vulverhemptona) 

Īrētas telpas 

Park Village Tuition and Youth Centre, 

Cannock Road, Wolverhampton, WV10 0RA 

37.  1111. Apvienotie Arābu 

Emirāti (Abu 

Dabi) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Villa 24, Sector West 36, Plot NO 84A, Al 

Bateen, Abu Dabī, Apvienotie Arābu Emirāti 

38.  1069. 

Austrālijas Valstu 

Savienība (Pērta) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Latviešu Centrs 

60.Cleaver Trce. BELMONT, Western 

Australia, 6104   

39.  1013. Austrālijas Valstu 

Savienība 

(Adelaide) 

Adelaides latviešu nams "Tālava" 

4 Clark Street, Wayville, 5034 South Aust 

40.  1070. 

Austrālijas Valstu 

Savienība 

(Brisbena) 

Brisbenas latviešu nams 

Latvian Hall. 

Bank Lane 

Woolloongabba Qld 4102 

Brisbane 

Australia 

41.  1011. Austrālijas Valstu 

Savienība 

(Melburna) 

Melburnas latviešu nams 

3 Dickens Street, Elwood, Vic. 3184, Australia 

42.  1012. Austrālijas Valstu 

Savienība 

(Sidneja) 

Sidnejas latviešu biedrība 

32 Parnell Street Strathfield NSW 2135  

43.  1014. Austrijas 

Republika (Vīne) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Stefan-Esders-Platz 4, Wien 1190 

44.  1086. Austrijas 

Republika (Grāca) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Hans-Sachs-Gasse 3, A-8010 Graz, Austria 

45.  1055. 

Azerbaidžānas 

Republika (Baku) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Kaspian Plaza biznesa centrs, 6 stāvs.  

44 Dž. Džabarli iela., AZ 1065, Baku, 

Azerbaidžāna 

46.  1015. Baltkrievijas 

Republika 

Latvijas Republikas vēstniecība 

6a Doroshevicha Str., Minsk 220013, Belarus 



(Minska) 

47.  1016. Baltkrievijas 

Republika 

(Vitebska) 

Latvijas Republikas konsulāts 

27a B.Hmelnickogo Str., 210015 Vitebsk, 

Belarus 

48.  1017. Beļģijas Karaliste 

(Brisele) 

Pārstāvniecība ES 

Avenue des Arts 23, 1000 Brussels, Belgium 

49.  1000. Brazīlijas 

Federatīvā 

Republika 

(Novaodesa) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Rua das Begônias, 91 - Cond. Jd. Primavera 

Nova Odessa - SP - Cep: 13.460-000 

50.  1110. Brazīlijas 

Federatīvā 

Republika 

(Sanpaulu) 

Latviešu luterāņu baznīca 

Rua Constantino de Souza, 1560 - Brooklin 

São Paulo - SP - Brasil 

51.  1019. 
Čehijas Republika 

(Prāga) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Hradešinska iela 3, Prāga 10, 10100, Čehijas 

Republika 

52.  1020. 
Dānijas Karaliste 

(Kopenhāgena) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

17 Rosbaeksvej Str., 2100 Copenhagen, 

Denmark 

53.  1094. Dānijas Karaliste 

(Vaile) 

Latviešu-dāņu biedrība 

Ved Anlaeget 14, 7100 Vejle 

54.  1062. 
Ēģiptes Arābu 

Republika (Kaira) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

3 Abou El Feda street, floor 8, Zamalek, 

11211, Cairo, Egypt 

55.  1021. Francijas 

Republika (Parīze) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

6 Villa Saïd, 75116 Paris, France 

56.  1087. 
Francijas 

Republika 

(Strasbūra) 

Latvijas Republikas Pastāvīgā pārstāvniecība 

Eiropas Padomē 

67, Allée de la Robertsau, 67000 Strasbourg, 

France 

57.  1022. Grieķijas 

Republika 

(Atēnas) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

38, Vas.Konstantinou Ave., 11635, Athens, 

Greece 

58.  1056. 
Gruzija (Tbilisi) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

16 Akhmeta Street, 0144, Tbilisi, Georgia 

59.  1023. Igaunijas 

Republika 

(Tallina) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Tõnismägi 10, 15190 Tallinn, Estonia 

60.  1003. Indijas Republika 

(Ņūdeli) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

B8 Anand Niketan, 110021 Ņudeli, Indija 

61.  1095. 

Islande 

(Reikjavīka) 

Kultūras nams 

Menningarhus Gerdubergi (Gerduberg 

kultūras māja), Gerðubergi 3-5, 111 

Reykjavík, Islande 



62.  1024. 
Itālijas Republika 

(Roma) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Via Giovanni Battista Martini 13, 00198 

Roma, Italia 

63.  1077. Itālijas Republika 

(Milāna) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Piazza Bertarelli, 1 - 20122 Milano, Italia 

64.  1025. 
Izraēlas Valsts 

(Telaviva) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

2 Rehov Weizman, Amot Investments Tower, 

15th Floor, Tel Aviv 64239, Israel 

65.  1052. 
Īrija (Dublina) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

92 St. Stephen’s Green, Dublin 2 

66.  1005. 

Īrija (Balbrigena) 

Pilsētas dome 

Balbriggan Community Centre, Dublin Street, 

Balbriggan, Co. Dublin  

67.  1088. 

Īrija (Limerika) 

Viesnīca 

Absolute Hotel, Sir Harry`s Mall, Limerick, 

Co. Limerick Ireland 

68.  1053. 

Īrija (Voterforda) 

Viesnīca 

Treacys Hotel, Bridge Room, 1 Merchants 

Quay, Waterford, Ireland   

69.  1026. 

Japāna (Tokija) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

37-11 Kamiyama-cho, Shibuya-ku, Tokija, 

150-0047 

70.  1072. Jaunzēlande 

(Oklenda) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Level 22, 120 Albert Street, Auckland 1010 

71.  1027. 

Kanāda (Otava) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

350 Sparks Street Suite 1200 Ottawa, Ontario, 

K1R 7S8, Canada 

72.  1078. 
Kanāda 

(Edmontona) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

9308 - 82 Street NW, Edmonton AB T6C 

2X5, Canada 

73.  1073. 
Kanāda 

(Monreāla) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Monreālas Latviešu centrs, 3955 Provost, 

Lachine, Quebec, H8T 1M1, Canada 

74.  1096. 
Kanāda 

(Vankūvera) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

830 Kenwood Road, West Vancouver, V7S 

1S9, British Columbia, Canada 

75.  1028. 

Kanāda (Toronto) 

Kanādas latviešu centrs Toronto 

4 Credit Union Drive 

Toronto, ON M4A 2N8 

76.  1057. 
Kazahstānas 

Republika 

(Astana) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

"Kaskad" business center, Kabanbai batira 

avenue 6/1, office No. 122, Astana, 010000, 

Kazakhstan 

77.  1112. 
Korejas Republika 

(Seula) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

29, Hannam-daero 36-gil, Yongsan-gu, Seula, 

04417, Korejas Republika 

78.  1029. Krievijas 

Federācija 

(Maskava) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Čapligina ielā 3, Maskava, 115127, Krievijas 

Federācija  



79.  1030. Krievijas 

Federācija 

(Sanktpēterburga) 

Latvijas Republikas ģenerālkonsulāts 

Vasilevskij ostrov, 10 linija, 11, St. 

Petersburg, Russian Federation 

80.  1031. Krievijas 

Federācija 

(Pleskava) 

Latvijas Republikas konsulāts 

Narodnaja 25, 180016 Pskov, Russian 

Federation 

81.  1058. Krievijas 

Federācija 

(Kaļiņingrada) 

Latvijas Republikas pārstāvniecība 

Kaļiņingrada, F.Engelsa 52a 

82.  1097. 

Ķīnas Tautas 

Republika 

(Pekina) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Villa 02-02, Section A of Liangmaqiao 

Diplomatic Residence Compound, No.22 

Dongfang East Street, Chaoyang District, 

Bejing, 100600, People’s Republic of China 

83.  1037. 
Lietuvas 

Republika (Viļņa) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

M. K. Čiurlionio gatve 76, LT 03100, Vilnius, 

Lietuva 

84.  1074. Luksemburgas 

Lielhercogiste 

(Luksemburga) 

Skautu nams/Chalet "Géisserei" zu Eech, 

Lëtzebuerger Guiden a Scouten 

5 rue Munchen-Tesch, L-2173 Luxembourg 

85.  1113. Moldovas 

Republika 

(Kišiņeva) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Strada Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni 

27, Chisinau, MD 2012 

86.  1038. 
Nīderlandes 

Karaliste (Hāga) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Koninginnegracht 27, 2514 AB, Den Haag, 

Nederland 

87.  1039. Norvēģijas 

Karaliste (Oslo) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Bygdøy alle 76, 0208, Oslo 

88.  1115. Norvēģijas 

Karaliste 

(Kristiansanna) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

K35, Kongensgate 35, 4608, Kristiansanna, 

Norvēģija 

89.  1109. Norvēģijas 

Karaliste 

(Bergena) 

Aurdalslia skola 

Aurdalslia skole, Aurdalslia 30, 5253, Sandsli, 

Norvēģija 

90.  1116. Norvēģijas 

Karaliste 

(Olesunna) 

Brīvprātīgo centrs 

Ålesund friviligsentral, Kirkegata 33, 6005, 

Ålesund, Norvēģija 

91.  1040. 
Polijas Republika 

(Varšava) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

ul. Królowej Aldony 19, 03-928 Warszawa, 

Polija 

92.  1041. 

 

Portugāles 

Republika 

(Lisabona) 

Enercoutim birojs 

Avenida 24 de Julho Nº 52 – 2º Esq. 

1200-868 Lisboa 

93.  1043. Somijas Republika 

(Helsinki) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Armfeltintie 10, 00150 Helsinki, Finland 

94.  1042. Spānijas Karaliste 

(Madride) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Calle Moreto 5, 1 dr., 28014 Madrid 



95.  1117. 
Spānijas Karaliste 

(Valensija) 

LV pilsones īpašums (dzīvoklis) 

calle Pie de la Cruz 16 - 4, 46001 Valencia, 

Spānija 

96.  1044. Šveices 

Konfederācija 

(Ženēva) 

Pārstāvniecībā ANO 

15 avenue de Secheron, C.P. 193, 1211 

Ženēva 20, Šveice 

97.  1089. Šveices 

Konfederācija 

(Cīrihe) 

Skola 

Hulls School, Falkenstrasse 28a, 8008 Zürich 

98.  1045. 
Turcijas Republika 

(Ankara) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Reşit Galip Caddesi, No.95 G.O.P. Çankaya, 

Ankara, Turkey 

99.  1046. 
Ukraina (Kijeva) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

6B Ivana Mazepi Str., 01901, Kyiv, Ukraine 

100.  1061. Ungārijas 

Republika 

(Budapešta) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

1124 Budapest, 20 Vas Gereben utca, Hungary 

101.  1059 Uzbekistānas 

Republika 

(Taškenta) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

16 A Lashkarbegi Str., Tashkent, 100000, 

Uzbekistan 

102.  1047. Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Berlīne) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Reinerzstrasse 40/41, 14193 Berlin 

103.  1079. Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Brēmene) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Allerkai 4, 28309 Bremen  

104.  1090. Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Diseldorfa) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Vogelsanger Weg 6, 40470 Düsseldorf, 

Germany 

105.  1091. Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Frankfurte pie 

Mainas) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

c/o Wedding & Partner, Börsenstr.15, 60322 

Frankfurt am Main 

106.  1092. Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Hamburga) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Neuer Wall 7, 20354 Hamburg, Germany 

107.  1080. Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Kincelsaua) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Oberamteistrasse 20, 74653 Künzelsau, 

Germany 

108.  1093. Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Minhene) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Ohmstraße 22, 80802, München, Germany 

109.  1118. Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Freiburga) 

Latviešu centrs "Bērzaine" 

Leinhaldenweg 28, 79104 Freiburg im 

Breisgau 

110.  1048. Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Minstere) 

Latviešu centrs 

Salzmannstraße 152, 48159 Münster 



111.  1050. Zviedrijas 

Karaliste 

(Stokholma) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Odengatan 5, Box 19167, 104 32 Stockholm, 

Sweden 

112.  1119. 
Zviedrijas 

Karaliste (Malme) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

c/o SOUTH Communication Hamngatan 4, 

211 22 Malmö, Sweden 

113.  1051. 
Zviedrijas 

Karaliste 

(Gēteborga) 

Hagas draudzes telpas  

Göteborgs Haga Församling  

Haga Östergata 30  

411 22 GÖTEBORG 

114.  1082. 

Zviedrijas 

Karaliste (Luleo) 

Viesnīca 

Elite Stadshotellet Luleå 

Storgatan 15 

972 32 Luleå 

115.  1120. Zviedrijas 

Karaliste 

(Norčēpinga) 

Īrētas telpas 

Hemgården Norrköping, Saltängsgatan 7  

602 22 Norrköping 

 

Centrālās vēlēšanu komisijas  

priekšsēdētājs 

Arnis Cimdars 

 

Centrālās vēlēšanu komisijas  

sekretārs 

Ritvars Eglājs 

 


